
2024 年 4 月 1 日 

取引先様各位 

テンクモ 株式会社 

代表取締役 天雲 博樹 

 

新サービス「テンクモ Web」のご案内 
 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社では「テンクモ Web」のサービスを開始いたしましたのでご案内いたします。 

このサービスにより、納期の確認や、今まで時間がかかっていた、ミルシート・検査成績書や納品書・請求書

が、取引先様のパソコンから Web 経由でダウンロードする事が可能となります。 

検査成績書の工事名・需要家名も、Web 経由で直接、登録変更も可能となりますので、需要家様の要

求にもリアルタイムでご対応いただけます。 

利用開始方法は別添「テンクモ Web 利用申請手順書」をご確認ください。 

ご不明点などございましたら、下記問合せ先までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

・ 名称        :テンクモ Web 

・ サービス開始日:2024 年 4 月 1 日 

・ サービス概要  : 

1．配送情報、ミルシート PDF、検査成績書 PDF 等の配信 

2．工事名、需要家名の登録（検査成績書 PDF への自動反映） 

3．納品書 PDF、請求書 PDF の配信 

・ 利用料      :無料 

 

添付書類 

テンクモ Web システム利用申請手順書 

 

問合せ先 

テンクモ株式会社 営業部 京谷 篤（キョウタニ アツシ） 

電話:06-6583-0237（代表） 

E-mail:kyotani@tenkumo.co.jp 

  以上 


